

Капітальний ремонт підвального приміщення (укриття) Ліцею №32 «Європейський» Полтавської міської ради за адресою: вул. Курчатова, 8/9, м. Полтава 007/23-К

### Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010

на сигналізацію загазованості

Капітальний ремонт підвального приміщення (укриття) Ліцею №32 «Європейський» Полтавської міської ради за адресою: вул. Курчатова, 8/9, м. Полтава

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 56,622 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,17644 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 19,523 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 листопада" 2023 р.

| № Ч.ч. | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат  | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                               | Загальна вартість, грн. |                  |                               | Витрати труда робітників, люд.год. |        |
|--------|----------------------------|--|----------------|-----------|------------------------|-------------------------------|-------------------------|------------------|-------------------------------|------------------------------------|--------|
|        |                            |  |                |           | Всього                 | експлуатації машин            | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин            | не зайнятих обслуговуванням машин  |        |
|        |                            |  |                |           |                        |                               |                         |                  |                               | тих, що обслуговують машини        |        |
|        |                            |  |                |           | заробітної плати       | в тому числі заробітної плати |                         |                  | в тому числі заробітної плати | на одиницю                         | всього |
| 1      | 2                          | 3  | 4              | 5         | 6                      | 7                             | 8                       | 9                | 10                            | 11                                 | 12     |
|        |                            | Перелік нарахувань:  |                |           |                        |                               |                         |                  |                               |                                    |        |
|        |                            | Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2              |                |           |                        |                               |                         |                  |                               |                                    |        |
|        |                            | Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2                |                |           |                        |                               |                         |                  |                               |                                    |        |
| 1      | КР17-14-1                  | Установлення бокса металевого  | шт             | 1         | 567,81                 | 22,25                         | 568                     | 389              | 22                            | 3,5640                             | 3,56   |
|        |                            |  |                |           | 388,55                 | 15,59                         |                         |                  | 16                            | 0,1356                             | 0,14   |
| 2      | С1514-6                    | Бокс металевий на 6 модулів  | шт             | 1         | 1458,02                | -                             | 1458                    | -                | -                             | -                                  | -      |
|        | варіант 2                  |  |                |           | -                      | -                             |                         |                  | -                             | -                                  | -      |
| 3      | КР17-12-7                  | Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А | 100шт          | 0,01      | 31175,17               | -                             | 312                     | 278              | -                             | 261,0720                           | 2,61   |
|        |                            |  |                |           | 27809,39               | -                             |                         |                  | -                             | -                                  | -      |
| 4      | С1547-16                   | Вимикач автоматичний однополюсний, Ік.р. =10 А                                     | шт             | 1         | 246,65                 | -                             | 247                     | -                | -                             | -                                  | -      |
|        | варіант 1                  |  |                |           | -                      | -                             |                         |                  | -                             | -                                  | -      |

| 1  | 2                         | 3  | 4     | 5     | 6                         | 7                     | 8     | 9     | 10                | 11                       | 12                    |
|--|---------------------------|--|-------|-------|---------------------------|-----------------------|-------|-------|-------------------|--------------------------|-----------------------|
| 5  | КМ8-530-1                 | Пускач магнітний загального призначення, окремо стоячий, що встановлюється на конструкції на підлозі, струм до 40 А  | шт    | 1     | <u>751,67</u><br>394,33   | <u>19,59</u><br>4,68  | 752   | 394   | <u>20</u><br>5    | <u>3,8400</u><br>0,0373  | <u>3,84</u><br>0,04   |
| 6  | С1514-6<br>варіант 3      | Магнітний пускач НО 12В 25А  | шт    | 1     | <u>652,17</u><br>-        | -                     | 652   | -     | -                 | -                        | -                     |
| 7  | КМ10-669-3                | Блок живлення і контролю ультразвуковий  | шт    | 3     | <u>1624,41</u><br>1071,46 | <u>1,65</u><br>0,25   | 4873  | 3214  | <u>5</u><br>1     | <u>9,6000</u><br>0,0025  | <u>28,8</u><br>0,01   |
| 8  | КМ10-668-2                | Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні (сигналізатор-аналізатор)  | шт    | 1     | <u>443,33</u><br>379,58   | <u>2,04</u><br>0,31   | 443   | 380   | <u>2</u><br>-     | <u>3,8400</u><br>0,0031  | <u>3,84</u><br>-      |
| 9  | КМ11-350-3                | Монтаж датчиків  | шт    | 4     | <u>799,79</u><br>627,96   | <u>71,14</u><br>29,67 | 3199  | 2512  | <u>285</u><br>119 | <u>5,7600</u><br>0,2722  | <u>23,04</u><br>1,09  |
| 10   | КМ10-669-2                | Оповіщувач пожежний світлозвуковий дискретного сигналу   | шт    | 1     | <u>1367,89</u><br>1010,59 | <u>1,10</u><br>0,17   | 1368  | 1011  | <u>1</u><br>-     | <u>9,6000</u><br>0,0017  | <u>9,6</u><br>-       |
| 11   | КР17-7-15                 | Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги   | 100м  | 2,5   | <u>2924,39</u><br>2306,83 | -                     | 7311  | 5767  | -                 | <u>22,4640</u><br>-      | <u>56,16</u><br>-     |
| 12   | С113-2124<br>варіант 1    | Труба ПВХ ДКС гофрована, що не поширює горіння, зовн.діам.25мм   | м     | 250   | <u>21,66</u><br>-         | -                     | 5415  | -     | -                 | -                        | -                     |
| 13   | & С111-151-1<br>варіант 2 | Скоби для труби гофрованої   | шт    | 200   | <u>2,71</u><br>-          | -                     | 542   | -     | -                 | -                        | -                     |
| 14   | КР17-8-2                  | Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм <sup>2</sup> до 6 мм <sup>2</sup> в труби   | 100м  | 2,5   | <u>1329,42</u><br>1157,96 | <u>13,89</u><br>12,26 | 3324  | 2895  | <u>35</u><br>31   | <u>11,5680</u><br>0,1066 | <u>28,92</u><br>0,27  |
| 15   | С153-21<br>варіант 1      | Кабель силовий, не поширюючий горіння, із помірною димоутворюючою здатністю, із мідними жилками, ПВСнг-LS, малонебезпечний за токсичністю продуктів горіння, переріз 3x1,5 мм <sup>2</sup> | 1000м | 0,051 | <u>26953,50</u><br>-      | -                     | 1375  | -     | -                 | -                        | -                     |
| 16   | 15097-32031<br>варіант 1  | Провід передавання даних 2x2 жильний МКЭВШнг, перерізом 1,0 мм   | 1000м | 0,204 | <u>81245,20</u><br>-      | -                     | 16574 | -     | -                 | -                        | -                     |
| Разом прямі витрати по кошторису                       |                           |  |       |       |                           |                       | 48413 | 16840 | <u>370</u><br>172 |                          | <u>160,37</u><br>1,55 |
| Разом будівельні роботи, грн.                          |                           |  |       |       |                           |                       | 48413 |       |                   |                          |                       |
| в тому числі:  |                           |  |       |       |                           |                       |       |       |                   |                          |                       |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |                           |  |       |       |                           |                       | 31203 |       |                   |                          |                       |
| всього заробітна плата, грн.                           |                           |  |       |       |                           |                       | 17012 |       |                   |                          |                       |
| Загальновиробничі витрати, грн.                        |                           |  |       |       |                           |                       | 8209  |       |                   |                          |                       |
| трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |                           |  |       |       |                           |                       | 14,52 |       |                   |                          |                       |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |                           |  |       |       |                           |                       | 2511  |       |                   |                          |                       |

| 1 | 2 | 3  | 4 | 5 | 6 | 7 | 8             | 9 | 10 | 11 | 12 |  |
|---|---|--|---|---|---|---|---------------|---|----|----|----|--|
|   |   | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>      |   |   |   |   | <b>56622</b>  |   |    |    |    |  |
|   |   | -----                                      |   |   |   |   |               |   |    |    |    |  |
|   |   | <b>Всього по кошторису</b>                 |   |   |   |   | <b>56622</b>  |   |    |    |    |  |
|   |   | <b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b> |   |   |   |   | <b>176,44</b> |   |    |    |    |  |
|   |   | <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>    |   |   |   |   | <b>19523</b>  |   |    |    |    |  |

Склав \_\_\_\_\_ С.О. Мурза  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ Я.Г. Мурза  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]